
UCHWAŁA NR VI/67/16/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/49/7/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 
2014 roku w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Systemu Transportu Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, 2, 5 oraz art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/49/7/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2014 roku 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Systemu Transportu Województwa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE829C5B-025A-4C5A-92E3-64BF2631072B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/67/16/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


